
20.900 KR PR JÆGER

4 nætter i dbl værelse
Morgenmad
3 dages jagt 2:1 
Al kørsel under jagten
2 højlandshjorte uanset størrelse

SUPER HJORTEJAGT I DET SKOTSKE HØJLAND
EN OPLEVELSE FOR LIVET



Ekstra hjort uanset størrelse: 7.500,- 
Sikahjort uanset størrelse: 8.500,- 
Drikkepenge til stalker
Lejeriffel + ammo
Booking- & Admin. gebyr: 700,-

TILLÆG:



SKOTLAND

Globus Jagtrejser kan tilbyde hjortejagt på gennemtestede
kvalitetsrevirer i det skotske højland. Vi har selv været her. Vores
partner, som råder over flere store estates i højlandet, har vi
samarbejdet med i mange år og kan derfor stå 100% inde for
kvaliteten. Vi anbefaler en rimelig god kondition omend jagten altid
tilpasses den enkelte jægers formåen.... 

Dagen indledes som regel ved solopgang, hvor man kører ud til det
valgte område. Her begynder den til tider, fysisk krævende pürsch, hvor
man bruger meget tid med kikkerterne for at lokalisere kronvildtet. 
Når man har fået kontakt med en rudel og stalkeren har vurderet, at
der er en afskudsbar hjort iblandt, indledes den endelige pürsch, hvor
jagtkammeraten på afstand kan følge slagets gang.
Udover højlandshjort er der mulighed for at skyde sikahjorte samt den
stigende bestand af vildsvin i ode lavere liggende skovområder.

Man indlogeres på et hyggeligt højlands b&b, hvor der selvfølgelig
serveres en god morgenmad og hvor man kan hygge med en kold øl
eller en af de utallige whisky som Skotland er kendt for.

Det er muligt at flyve fra København, Billund, Ålborg & Esbjerg. Lad din
riffel blive hjemme, da det giver mange flere flymuligheder.









info@globusjagtrejser.dk

MIKKEL JØRGENSEN, JAGTREJSEKONSULENT

”Skotland er en af mine absolutte favoritdestinationer. Med det
sagt, er alle vores jagtlande rige på fantastiske jagtmuligheder
Jeg sætter samtidig stor pris på at være med på sidelinjen hos
andre jægere – at se en jæger blive ramt af jagtfeberen giver mig
stor glæde”

Jagt er en passion jeg deler med digJagt er en passion jeg deler med dig

Mikkel har altid haft jagt som sin helt store passion hvor han siden barnsben

har fulgt i fodsporene på hans far og farfar. Da jagttegnet endelig kom i hus

som 16 årig, har han været ivrig jæger og brugt mange timer i naturen. 

Mikkel elsker alle former for jagt, men specielt brunstjagten på bukke og de

forskellige hjortearter ligger højt på listen. Efter at have arbejdet med

jagtsafari i Sydafrika, har både jagten og det smukke land fået en særlig

plads i hans hjerte.

TLF: +45 28252488 mikkelglobus@gmail.com



70707525 info@globusjagtrejser.dk

TUE BECH-HANSEN, INDEHAVER

Skotland er et fantastisk land som jeg har besøgt rigtig
mange gange med jagt på bukke, højlandshjorte og hundyr.
Efter en god dag i højlandet bliver man naturlig træt når en
god whisky nydes foran pejsen :-)

Vores mangeårige kendskab til landet, gør at vi kan give dig ærlig og
kvalificeret rådgivning og dermed leve op til vores motto 

”kvalitet og tillid til en fair pris”

Jagt er en passion jeg deler med dig

Stifter og indehaver af Globus Jagtrejser. Tidligere Sergent ved Den

Kongelige Livgarde, hvor øvelserne i naturen vakte interessen for

jægerlivet. Elsker alle former for jagt dog mest med riffel og bue. En gang

 sneppejagt på landejendommen i det vestlige Jylland med FT Springeren,

 står dog også højt på listen

Jagterfaring i Polen, Sydafrika, Spanien, Canada, Skotland, England m.fl
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